П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Семидесятского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «Генеральный план  Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»

от «05» октября  2011 г.	                                                                        с. Семидесятное
Хохольского муниципального района
Воронежской области

Место проведения: Администрация Семидесятского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области (зал заседаний).
Время: 10.00 часов.
Присутствует: 10 жителей Семидесятского  сельского поселения Хохольского муниципального района.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря.
2. Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «Генеральный план  Семидесятского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».

1. По первому вопросу повестки дня выступила Семенова Л.С. – главный бухгалтер администрации Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района и предложила избрать председателем Зинченко С.Ф. – главу Семидесятского сельского поселения и секретарем Бухтоярову Н.А. – ведущего специалиста администрации Семидесятского сельского поселения.

         Голосовали: единогласно.

         Решили: Избрать председателем Зинченко С.Ф.
                                        секретарем      Бухтоярову Н.А.

2. По второму вопросу повестки дня выступил Зинченко С.Ф. – глава Семидесятского сельского поселения и представил вниманию присутствующих проект решения Совета народных депутатов Семидесятского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «Генеральный план  Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».

       Голосовали: единогласно.

Решили: Одобрить проект решения Совета народных депутатов Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «Генеральный план  Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».
3. Опубликовать итоги публичных слушаний не позднее 06 октября  2011 года в Вестнике муниципальных  правовых актов Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.

Председатель                                                                                       Зинченко С.Ф.

Секретарь                                                                                              Бухтоярова Н.А.

                                      РЕШЕНИЕ

                                   публичных слушаний
                         Семидесятского сельского поселения
                         Хохольского муниципального района
                                   Воронежской области

От 06.10. 2011 года № 1

Обсуждение проекта Совета
народных депутатов Семидесятского сельского
поселения  «Генеральный план  Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»

                Заслушав и обсудив информацию Зинченко С.Ф. главу Семидесятскогоилепинукогоеяельского поселенияатов Семидес сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Семидесятском сельском поселении

                                       РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Семидесятского сельского поселения
«Генеральный план  Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»
2. Рекомендовать Совету народных депутатов утвердить проект решения  «Генеральный план  Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»

Председатель публичных слушаний                                             Зинченко С.Ф.

Секретарь                                                                                         Бухтоярова Н.А.